

ANKARA STGM ÇALIŞMA ZİYARETİNDEN FOTOĞRAFLAR



BİRLİKTE GÜÇLENİYORUZ PROJEMİZİN KAPANIŞ ve DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

Karadeniz Yeni Ufuklar Derneğimiz tarafından yürütülen ve İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü'nün destekleri ile hayata geçirilen Birlikte Güçleniyoruz Projesi kapsamında 19.04.2019 tarihinde saat 10.00 'da Serra Otel de Proje Kapanış ve Değerlendirme Toplantısı düzenlendi. Çok sayıda sivil toplum gönüllüsünün ve kurum temsilcilerinin katıldığı toplantıda proje koordinatörümüz Emine YILMAZ tarafından projenin kazanımları ve çıktıları kamuoyu ile paylaşıldı.



TR 83 BÖLGESİNDE SİVİL TOPLUM PLATFORMU TALEBİ ÖNE ÇIKTI

Karadeniz Yeni Ufuklar Derneğimiz tarafından Birlikte Güçleniyoruz Projesi kapsamında gerçekleştirilen eğitimlerde ve çalışmalarda sivil toplum kuruluşları, Bölgede daha etkin olabilmek amacıyla birliktelikler oluşturma talebini dile getirmişlerdir. Bölgede hak temelli çalışan sivil toplum kuruluşlarının faaliyetlerinin yaygınlaşması, uluslararası ve uluslararası standartlara sahip örnek projeler yürütmesi amacıyla kendi aralarında güç birliği yaparak ortak bir zeminde buluşturulması için sivil toplum platformu kurulması istenmiştir. Derneğimiz bu talebin hayata geçirilmesi için Bölgedeki diğer sivil toplum kuruluşları ile birlikte olmaktan mutlu olacaktır.



BİRLİKTE GÜÇLENİYORUZ

Sivil Toplumun Sesi



"Bu Proje T.C. İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü tarafından desteklenmektedir"

Bu bültenin içeriğinden KARADENİZ YENİ UFUKLAR DERNEĞİ sorumludur.

SİVİL TOPLUMUN SESİ

Bu Sayı..

Merhaba Sevgili Bülten Okurları,

Karadeniz Yeni Ufuklar Derneğimizin Birlikte Güçleniyoruz Projesi kapsamında çıkardığımız bültenin üçüncü sayısı ile sizlerle birlikteyiz. Bu sayımız ile ne yazık ki sizlere veda ediyoruz.

Karadeniz Yeni Ufuklar Derneği olarak, bu projemiz ile TR 83 bölgesinde sivil toplum çalışmalarına gönül vermiş, kendini toplumun sorunlarına adanmış birçok sivil toplum gönüllüsü ile tanışmanın, onların başarı hikâyelerine tanık olmanın ve birlikte öğrenmenin mutluluğunu yaşadık.

Bu son sayımızda, sizlerin yoğun ilgi ve katılımıyla gerçekleştirdiğimiz kapasite güçlendirme eğitimleri ve Ankara'da gerçekleştirdiğimiz çalışma ziyaretine ilişkin çalışmalarımızın ayrıntılarından bahsedeceğiz. Amacımız, her zaman ki gibi sizlerle birlikte, hayata ve sivil toplum çalışmalarına yeni bakış açısı kazandırmaktır.

Projemizin yürütülmesinde emeği geçen ve katkı veren herkese çok teşekkür ediyor, yeni projeler ve fikirlerle sizlerle yeniden buluşmayı umuyoruz.

Karadeniz Yeni Ufuklar Derneği
Yönetim Kurulu

KARADENİZ YENİ UFUKLAR DERNEĞİNDEN YENİ BİR BÖLGESEL PROJE DAHA: BİRLİKTE GÜÇLENİYORUZ PROJESİ

Karadeniz Yeni Ufuklar Derneğimizin yürütücüsü olduğu Birlikte Güçleniyoruz Projesi kapsamında TR 83 Bölgesinde kadın, engelli, roman vb. alanlarda hak temelli çalışan sivil toplum kuruluşlarına yönelik bir dizi kapasite güçlendirici faaliyetler yürütülmektedir. Projemizin temel amacı, TR 83 Bölgesinde yer alan 4 ilde (Samsun, Amasya, Çorum ve Tokat) farklı alanlarda hak temelli çalışan sivil toplum kuruluşlarının görünürlüklerini artırmak, genel kapasitelerini güçlendirmek ve kamu kurumları başta olmak üzere yerel aktörlerle işbirliklerini geliştirmektir.

Bu amaçla 1 Temmuz 2018 tarihinde uygulamaya başladığımız Projemiz kapsamında 4 ilde farklı alanlarda çalışan halk temelli sivil toplum kuruluşlarına yönelik analiz çalışmaları yürütülmüştür. Derneğimiz tarafından 4 ay boyunca yürütülen analiz çalışmasıyla 60 sivil toplum kuruluşu ile birebir görüşmeler yapılmıştır. Bölgedeki sivil toplum kuruluşlarının iletişim bilgilerinin ve çalışma alanlarının belirlendiği bu çalışma da aynı zamanda sivil toplum kuruluşlarının farklı alanlardaki başarı hikâyelerine de dikkat çekilmek istenmiştir.

Elde edilen tüm bu bilgilerin Derneğimizin www.karadenizyeniufuklar.org.tr adresinde yayınlanmış ve kamuoyunun bilgisine sunulmuştur.

DERNEĞİMİZ 10 YILDIR SAHADA

Karadeniz Yeni Ufuklar Derneğimiz 2010 yılından beri bölgemizde ve ilimizde sosyal sorunların çözümüne yönelik hak temelli çalışmalar yapan sivil toplum kuruluşları ile birlikte yenilikçi çalışmalar yürütmektedir. Daha önce gerçekleştirdiği projelerden elde ettiği deneyim ve işbirlikleri ile Sivil Toplumun kalkının en önemli unsuru olduğuna dikkat çekmekte ve bu alanda sivil toplumun gelişmesine destek olmaktadır. Birlikte güçleniyoruz projesi derneğimizin bu misyonunu yerine getirmesine önemli katkı sağlamıştır.

Siz değerli sivil toplum dostlarımızı yanımızda görmekten mutlu olduğumuzu belirtmek istiyoruz.

İLETİŞİM BİLGİLERİ

Adresimiz : Baruthane Mahallesi Ezine Sokak No:8 İLKADIM/SAMSUN

Telefon : +90 3624323846

Web Site: <http://www.karadenizyeniufuklar.org.tr>

E-Posta: yeniufuklar55@gmail.com

GSM: +905327447282 Faks : +90 3624323846

SİVİL TOPLUMUN GÜÇLENMESİ İÇİN DESTEK ŞART

Birlikte Güçleniyoruz Projemizin bir diğer önemli faaliyeti ise kapasite güçlendirme eğitimleridir. Sivil toplum analiz raporlarında ihtiyaç olarak belirlenen beş farklı konuda verilen eğitimler bölgedeki sivil toplum kuruluşlarının güçlenmesine destek sağlanması hedeflenmiştir.

PROJE ORTAĞIMIZ

Misyonumuz ;

Çevreyi ve doğayı koruyarak, Yaşam kalitesini sürekli arttırıp, Atakum'u eğitim, turizm, kültür ve sporda cazibe merkezi haline dönüştürerek, Yaşanabilir bir kent olmak.

Vizyonumuz ;

Samsun'un yenilenen ve gelişen yüzü!



KAPASİTE GÜÇLENDİRME EĞİTİMLERİMİZ SONA ERDİ

"Örgütlenme ve Organizasyon Yönetimi, Gönüllü ve İnsan Kaynakları Yönetimi, STK'lara Yönelik Ulusal ve Uluslar Arası Fon Kaynakları ve Proje Hazırlama, Savunuculuk Kampanyası İçin Araçlar ve Sosyal Medya Kullanımı ve Etkin İzleme ve Değerlendirme" konularında alanında uzman eğitmenler tarafından verilen bu eğitimler, 25-27 Ocak 2019 tarihleri arasında verilmiştir.

Samsun'da yapılan bu eğitimlere Amasya, Çorum, Tokat ve Samsun'dan yaklaşık 46 sivil toplum temsilcisi katılım sağlamıştır. Eğitim konularının yanı sıra sivil toplumdan başarı hikâyelerini de dinlediğimiz ve sık sık deneyimlerimizi paylaştığımız eğitim sonunda, tüm sivil toplum kuruluşu temsilcilerine katılım sertifikası verildi.

Ayrıca Bölgedeki sivil toplum kuruluşu temsilcilerimizle birlikte belediyeden destek alınarak eğitimler sonrası Samsun'u tanıtıcı şehir turu düzenlendi.

Bu vesileyle projemizin hayata geçirilmesine destek olan ve Sivil Toplumun yanında olduğunu hissettiğimiz Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü Başkanlığına ve Proje paydaşımız olan Atakum Belediyesine teşekkür ediyoruz.



AMASYA, ÇORUM, TOKAT ve SAMSUN'DAKİ SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI İLE BİRLİKTE ANKARA STGM ÇALIŞMA ZİYARETİ YAPILDI

Ocak ayında gerçekleştirildiğimiz çalışma ziyareti ile TR83 bölgede hak temelli faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşlarının ulusal ve uluslararası ağlar ile tanışması sağlanarak, birlikte öğrenme yöntemiyle de bölgede farklı alanlarda hak temelli çalışan sivil toplum kuruluşları arasındaki iletişim ağı güçlendirmek ve bir arada çalışma, işbirliği ve birlikte öğrenme kültürünün gelişmesi desteklenmesi amaçlanmıştır.

Sivil toplum temsilcilerinin yoğun ilgi gösterdiği toplantıda, Avrupa Birliği'nin Türkiye'deki sivil destekleri, T.C Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı, Avrupa Birliği Sivil Düşün Programı ve STGM'nin çalışmaları konusunda bilgi verildi.

Amasya, Çorum, Tokat ve Samsun'da hak temelli faaliyet yürüten sivil toplum örgütü temsilcileriyle bir araya gelinen buluşmada, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu'ndan Stefano Calabretta, T.C Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı'ndan Duygu Yardımcı, Avrupa Birliği Sivil Düşün Programı'ndan Cengiz Çiftçi ve Merve Kartal, Techsoup Türkiye Koordinatörü Utku Akdere, Sivil Toplum Geliştirme Merkezi Yönetim Kurulu üyesi Umut Güner ve STGM proje koordinatörleri Hakan Ataman, Öyküm Bağcı ve Tuğçe Bahadır yürütülen çalışmalarla ilgili sunum yaptı.

Buluşmada katılımcıları STGM adına Yönetim Kurulu üyesi Umut Güner selamlarken, Güner STGM'nin kuruluş öyküsünü anlattı ve çalışmalarını hakkında bilgi verdikten sonra söz alan yetkililer tarafından, AB ve Türkiye Hükümeti tarafından sivil toplum kuruluşlarına verilen destekler ve programlar konusunda ayrıntılı olarak bilgilendirme yapıldı. Yapılan tüm bilgilendirmelerde ana vurgu "yerel örgütlerden gelen taleplerin öncelikli değerlendirilecek olmasıydı".

